
 

ISTITUTO SCOLASTICO COMPRENSIVO STATALE "FOLIGNANO-MALTIGNANO" 
Via Arezzo 63084 FOLIGNANO (AP) Tel. 0736/312039 Fax 0736/492915 –  C.F. 92003830442          
     e- mail: apic817005@istruzione.it  sito web www.iscfolignanomaltignano.gov.it 

 

OGGETTO: A.S. 2018/2019. Nomina e Convocazione Commissione per la valutazione domande figure 
esterne (esperto) all’Istituto e soggetti giuridici (scuole di lingua inglese, istituti linguistici, Enti, 
associazioni, Agenzie Formative, ecc) per la realizzazione del programma operativo nazionale “Per la 
scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020.  
Avviso pubblico 1953 del 21/02/2017 “Competenze di base”. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale 
Europeo (FSE) – Obiettivo specifico 10.2 – Miglioramento delle competenze chiave degli allievi, anche 
mediante il supporto dello sviluppo delle capacità di docenti formatori e staff”. Azione 10.2.2 – “Azioni di 
integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base (lingua italiana, lingue straniere, matematica, 
scienze, nuove tecnologie e nuovi linguaggi, ecc.).  
Progetto “School is cool”  - Modulo “Ora te lo dico io – Conosco, capisco, comunico in inglese: 
Let’s play 1_A”. 
PROGETTO 10.2.2A-FSEPON-MA-2017-110 “School is cool” CUP: D35B17000110007 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 

VISTA  la documentazione depositata agli Atti di questo Ufficio relativa al progetto FSE-PON 
2014/2020 programma operativo nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Avviso pubblico 1953 del 21/02/2017 “Competenze di 
base”. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) – Obiettivo specifico 10.2 – 
Miglioramento delle competenze chiave degli allievi, anche mediante il supporto dello 
sviluppo delle capacità di docenti formatori e staff”. Azione 10.2.2 – “Azioni di integrazione e 
potenziamento delle aree disciplinari di base (lingua italiana, lingue straniere, matematica, 
scienze, nuove tecnologie e nuovi linguaggi, ecc.), con il relativo finanziamento per la 
realizzazione del progetto avente titolo: “School is cool” Codice 10.2.2A-FSEPON-MA-2017-
110, con particolare riferimento alla procedura di selezione di Personale Interno per il 
reclutamento delle figure professionali previste da bando prot. n. 10306/C14 del  
20/10/2018 con scadenza 27/10/2018; 

CONSIDERATO che il progetto “School is cool”  - Modulo “Ora te lo dico io – Conosco, capisco, 
comunico in inglese: Let’s play 1_A” prevede n. 01 (uno) Esperto; 

VISTO  il 2^Avviso di selezione di personale esterno prot. n. 11331/C14 del 12/11/2018 cui 
conferire gli incarichi nell’ambito del progetto in argomento con scadenza 19/11/2018; 

CONSIDERATE le candidature pervenute; 
VISTO  il Regolamento interno d’istituto recante i criteri per la disciplina degli incarichi alle figure 

professionali interne ed esterne, approvato dal Consiglio d’Istituto con delibera n. 65 in data 
13/10/2017; 

RAVVISATA  la necessità di procedere alla valutazione delle formali istanze documentate pervenute in 
relazione al suddetto progetto tramite apposita Commissione,  

 
DISPONE 

 
per le argomentazioni esposte in premessa, parti integranti del presente dispositivo, la nomina della 
Commissione per la valutazione delle istanze documentate pervenute in relazione all’avviso per la 
selezione di personale esterno, per incarico di esperto. 
 
La Commissione in parola risulta essere costituita dalle seguenti Componenti: 
Dott.ssa Elvia Cimica    Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Paola Saldari   Docente 
Sig.ra Serena Iachini    D.S.G.A. 
Sig.ra Sara Scancella   Assistente Amministrativo 
Sig.ra Marina Alias    Assistente Amministrativo 

Firmato digitalmente da CIMICA ELVIA



 

ISTITUTO SCOLASTICO COMPRENSIVO STATALE "FOLIGNANO-MALTIGNANO" 
Via Arezzo 63084 FOLIGNANO (AP) Tel. 0736/312039 Fax 0736/492915 –  C.F. 92003830442          
     e- mail: apic817005@istruzione.it  sito web www.iscfolignanomaltignano.gov.it 

 

 
L’insediamento e valutazione delle candidature sarà effettuata il giorno lunedì 19 novembre 2018 alle 
ore 12.30. 
Per l’espletamento dell’incarico non è previsto alcun compenso. 
Per effetto della valutazione effettuata la Commissione stilerà la corrispondente graduatoria, assegnando i  
punteggi secondo i criteri di valutazione espressi nel bando e sarà redatto apposito verbale. 
 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
Dott.ssa Elvia Cimica 

 

 
Alle Componenti interessate - fascicolo personale 
- SEDE 
 

Agli Atti d’Ufficio 
- SEDE 
 

All’Albo d’Ufficio Sito Web 

 

Firma per accettazione: ___________________  

 ___________________ 

        ___________________  

 ___________________ 

        ___________________ 

Firmato digitalmente da CIMICA ELVIA


		2018-11-19T12:31:05+0100
	CIMICA ELVIA




